ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:             /UBND-KT    Bình Định, ngày           tháng         năm 2025

V/v thực hiện Văn bản số
331/BTNMT-BĐKH của Bộ Tài

nguyên và Môi trường

                                Kính gửi: Sở Tài nguyên và Môi trường

UBND tỉnh nhận Văn bản số 331/BTNMT-BĐKH ngày 15/01/2025 của

Bộ Tài nguyên và Môi trường về việc góp ý Dự thảo TCVN “Môi chất lạnh -
Phần 1: Yêu cầu về an toàn trong sản xuất và lắp đặt điều hòa không khí treo
tường sử dụng R-32”; Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Tài nguyên và Môi trường chủ trì, phối hợp với các cơ quan liên

quan tham gia góp ý Dự thảo TCVN “Môi chất lạnh - Phần 1: Yêu cầu về an
toàn trong sản xuất và lắp đặt điều hòa không khí treo tường sử dụng R-32” theo

yêu cầu và hướng dẫn của Bộ Tài nguyên và Môi trường tại Văn bản nêu trên
(có sao Văn bản đính kèm); gửi ý kiến tham gia cho Cục Biến đổi khí hậu theo

quy định.

Đề nghị Sở Tài nguyên và Môi trường và các cơ quan liên quan phối hợp
tổ chức thực hiện./.

          TL. CHỦ TỊCH

Nơi nhận:           CHÁNH VĂN PHÒNG

- Như trên;

- CT, PCT TT: N.T.Thanh;

- CVP UBND tỉnh;
- Lưu: VT, K4.

           Lê Ngọc An

457 16 01